
 

Grön Flagg är ett unikt utbildningsprogram som ingår i det internationella nätverket  
Eco-Schools och drivs av Håll Sverige Rent. Läs mer på hållsverigerent.se/grönflagg 
 

Utvecklingsområde 1: Delta i Hållbarhetsdagen 
Tema: Global samverkan 

Vad 
Vi ska delta vid Hållbarhetsdagen den 11 november och uppmärksamma alla elever vid skolan om vad 
hållbar utveckling och Grön Flagg är. 

Hur 
Vi deltar vid Grön Flaggs inspirationswebbinarium och får tips och idéer om hur vi kan berätta för 
eleverna att vi är med i Grön Flagg. 

Varför 
Vi vill få en härlig start på vårt hållbarhetsarbete och få våra elever att förstå att det är viktigt. 

Delaktighet och inflytande 
När vi har fått veta mer om vad man kan göra på Hållbarhetsdagen så tar vi och planerar den 
tillsammans med eleverna i Grön Flagg-rådet. 

Hållbar utveckling 
Hela dagen handlar om hållbar utveckling och att vi tillsammans med övriga Grön Flagg-skolor kan 
åstadkomma skillnad. 
 

Utvecklingsområde 2: Minska matsvinnet 
Tema: Konsumtion och resurser 

Vad 
Vi ska planera upp en aktivitet tillsammans med eleverna i Grön Flagg-rådet som går ut på att under 
en veckas tid minska matsvinnet.  

Mellanstadiet kommer i anslutning att arbeta med Kodcentrums Matvinnaren. 

Hur 
En god idé är att mäta hur mycket mat som slängs varje dag under en kontrollvecka innan. Eleverna i 
Grön Flagg-rådet får komma med idéer om vad vi ska göra för att få övriga elever att slänga mindre 
mat. 

Varför 
Att minska matsvinnet är en bra början för att aktivt lyfta frågan vad vi kan bidra med för en positiv 
påverkan på klimatet. 



 

Delaktighet och inflytande 
Vi låter Grön Flagg-rådet vara delaktiga i att planera upp aktiviteten och ta hjälp av sina 
klasskompisar. 

Hållbar utveckling 
Genom att synliggöra vikten av att inte slänga mat kan vi undervisa om det utifrån alla tre 
dimensionerna; miljö, social och ekonomiskt. 

Utvecklingsområde 3: Delta i Skräpplockardagarna 
Tema: Skräp och avfall 

Vad 
Vi ska delta vid Håll Sverige Rents Skräpplockardagar.  

Hur 
Varje klass kommer att använda det pedagogiska material som Håll Sverige Rent tipsar om på ett 
lämpligt sätt och sedan få ett anvisat område på skolgården eller i närheten. 

Varför 
Att lära sig mer om skräp och förstå vilken påverkan skräp har för vårt samhälle är ytterligare ett bra 
och enkelt sätt för att börja arbeta med klimatfrågan. 

Delaktighet och inflytande 
Vi låter Grön Flagg-rådet vara delaktiga i att planera upp aktiviteten. 

Hållbar utveckling 
Genom att synliggöra och undervisa om vad som händer med skräpet i naturen och vilken påverkan 
det har kan vi undervisa om det utifrån alla tre dimensionerna; miljö, social och ekonomiskt. 
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